
Er du vores nye logopæd/talehørekonsulent?

Er du vores nye logopæd/talehørekonsulent?
Logopæd/Talehørekonsulent 37 timer hos PPR i Holbæk Kommune.
Har du lyst til at arbejde i et PPR, hvor fagligheden er høj, arbejdet er varieret og hvor fokus på et
bæredygtigt arbejdsliv er i højsædet? Så søg vores ledige logopæd-/talehørekonsulent stilling. 
En kollega er gået på pension, og vi søger derfor en ny kollega i en 37 timers stilling pr. 1. august
2025.
Som logopæd/talehørekonsulent i PPR løfter man en række forskellige opgaver, som blandt andet:
konsulentopgaver med råd og vejledning, observationer og undersøgelser, forskellige forløb,
deltagelse i praksis og formidlingsopgaver. 
Man er samtidig en del af både det mono- og tværfaglige samarbejde i PPR, og deltager derfor i
faggruppemøder, i intern faglig sparring og i tværfaglig sparring.
Vores udgangspunkt er løsningsfokuseret, og vores fokus er derfor altid på, hvordan vi i
samarbejde med børn, forældre, pædagoger, lærere og alle andre omkring børnene kan skabe
forandring. Nogle gange kan dette klares konsultativt, men andre gange kræver det et individuelt
kendskab til barnets særlige behov, hvorfor vi også laver sprogundersøgelser af det enkelte barn
og vejleder ud fra denne viden.  
I Holbæk Kommune er vi lige nu ved at implementere ”sprog i samspil”. Det er navnet på en fælles
indsats mellem dagtilbuddene og PPR, som tager udgangspunkt i et interaktivt syn på
sprogtilegnelse, og som fokuserer på sprogindsatser i barnets hverdag. Som logopæder og
tosprogskonsulenter er vi vigtige aktører i at vejlede i og gå foran med den nye tilgang, som bygger
på en fælles forståelse af understøttende sprogstrategier og vejledningsmetoder forud for
yderligere indsatser.
Vi søger dig, som er uddannet audiologopæd eller har en diplomuddannelse inden for logopædi
(eller tilsvarende). Samtidig er det vigtig, at man har evnen til på en faglig og relationskompetent
måde at bringe sin viden i spil i samarbejde med børn, familier og de professionelle.
Vi er selv en erfaren gruppe logopæder, som naturligvis har generalistviden, men som også
prioriterer, at den enkelte kan opkvalificere sig inden for logopædiens forskellige områder.
Vi elsker at have det sjovt og prioriterer samværet i en dagligdag, hvor vi ellers er meget ”ude i
marken”.
Ansøgning
Kontakt os, hvis du har brug for at høre mere:

Faglig koordinator for sprogkonsulenterne, logopæd, Lene Moody Mortensen, tlf. 72 36 72 27 ●

Leder i PPR Mie Høtoft Nielsen, tlf. 72 36 21 41 ●

Stillingen er en fuldtidsstilling (37 timer) med løn og ansættelsesvilkår efter gældende
overenskomst, herunder principperne for Ny Løn. Der indhentes børne- og straffeattest ved
ansættelse.
Ansøgningsfrist den 1. juni 2025. 
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler onsdag den 12. juni 2025. 
Ansøgningen sendes elektronisk vedlagt CV og eksamensbevis.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
01-06-2025

Kontaktperson:
Lene Moody Mortensen

Ansættende leder:
Mie Høtoft Nielsen

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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